

ANEXO III**PROPOSTA DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 007/2020 – TJAM**

Ao
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Desembargador YEDO SIMÕES DE OLIVEIRA
Presidente do Tribunal de Justiça do Amazonas

RAZÃO SOCIAL: CLEAR TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.		
CNPJ: 30.088.923/0001-08	TELEFONE(S): +55 92 3042-0123	
E-MAIL: contato@clearit.net.br		
ENDEREÇO: Rua Franco de Sá, 270 – Sala 408 – São Francisco – Manaus – AM – 69079-210		
BANCO: 104	AGÊNCIA: 0271	CONTA CORRENTE: 003002698-0

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Licença de software para gestão centralizada avançada - NUTANIX PRISM PRO	Licença	32	R\$ 28.021,00	R\$ 896.672,00
2	Licença de software para microssegmentação de rede virtual – NUTANIX FLOW	Licença	28	R\$ 30.733,00	R\$ 860.524,00
3	Licença de software para estrutura de diretórios distribuído – NUTANIX FILES TB	Licença	100	R\$ 1.153,00	R\$ 115.300,00
4	Licença de software para estrutura de objetos – NUTANIX OBJECTS TB	Licença	50	R\$ 7.207,00	R\$ 360.350,00
5	Subscrição Para Ambiente de Produção, Suporte Técnico 24 x 7, próximo dia útil (NBD) depois da confirmação de falha por 3 anos.- para servidores modelo 1	Subscrição	16	R\$ 107.500,00	R\$ 1.720.000,00
6	Subscrição Para Ambiente de Produção, Suporte Técnico 24 x 7, próximo dia útil (NBD) depois da confirmação de falha por 3 anos.- para servidores modelo 2	Subscrição	16	R\$ 212.000,00	R\$ 3.392.000,00
7	Subscrição Para Ambiente de Produção, Suporte Técnico 24 x 7, próximo dia útil (NBD) depois da confirmação de falha por 3 anos.- para servidores modelo 3	Subscrição	10	R\$ 168.430,00	R\$ 1.684.300,00
VALOR TOTAL (R\$)					R\$ 9.029.146,00
Nove Milhões, Vinte e Nove Mil e Cento e Quarenta e Seis Reais					





CONDIÇÕES COMERCIAIS

- Nossos preços estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito;
- Valores expressos em Reais (R\$);
- Condições de pagamento: posterior a entrega dos produtos
- Forma de pagamento: Transferência Bancária;
- Validade da Proposta: 60 dias
- Garantia: 3 anos
- Faturamento:

CLEAR TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

Rua Franco de Sá, 270, Sala 408, São Francisco, Manaus, AM, 69079-210

CNPJ: 30.088.923/0001-08

IE: 05.410.458-0

IM: 40637901

Manaus, 19 de maio de 2020.



Rogério Augusto Ferreira
CPF 101.346.668-36

Rogério Augusto Ferreira
CPF: 101.346.668-36
Sócio - Administrador

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA - CNPJ
30.088.923/0001-08
CLEAR TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

Rua Franco de Sá, nº 270
Sala - 408 Amazon Trade Center
São Francisco

CEP: 69.079-210

Manaus

AM



+55 92 3042-0123



www.clearit.net.br



contato@clearit.net.br



Rua Franco de Sá, 270 - Sala 408 - São Francisco - Manaus - AM - CEP 69079-210